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Szanowni Państwo,  

 

   Uprzejmie proszę o przeprowadzenie w miesiącu kwietniu i maju 2010 roku 

kampanii informacyjnej nt. moŜliwości złoŜenia w czerwcu 2010 r. wniosków dot. 

stypendiów szkolnych w szkołach. Zebrane wnioski proszę przedłoŜyć do Wydziału 

Edukacji w terminie do 22 czerwca br.  

   Formularze wniosków stypendialnych wraz z aktualną informacją są do pobrania 

na stronie internetowej WED http://www.wroclaw.pl/m3497/p33137.aspx .  

   Przypominam, iŜ bardzo waŜne jest aby złoŜone przez wnioskodawców wnioski 

były kompletne, tj. udokumentowane winny być dochody wszystkich pełnoletnich 

osób wykazanych w gospodarstwie domowym, w tym równieŜ wszystkie 

świadczenia z MOPS-u (zasiłki rodzinne, dodatki mieszkaniowe, itd.) w miesiącu 

poprzedzającym termin złoŜenia wniosku (w przypadku złoŜenia wniosku w 

miesiącu czerwcu sytuacja materialna ma obejmować miesiąc maj, tylko wyłącznie 

dochody netto z jednego miesiąca). W przypadku, gdy rodzina nie korzysta ze 

świadczeń MOPS – naleŜy wówczas wypełnić stosowne oświadczenie (do pobrania 

na str. internetowej WED). Przepisy, dotyczące kryterium dochodowego nie uległy 

zmianie i nadal obowiązuje kwota do 351 zł/os. netto w gospodarstwie 

domowym, Kwota ta jest kryterium warunkującym otrzymanie stypendium i 

dlatego proszę o dokładne poinformowanie o tym zainteresowanych 

wnioskodawców.      
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   Za pośrednictwem strony internetowej WED UM Wrocławia   

http://www.wroclaw.pl/m3497/p33137.aspx proszę Państwa o zapoznanie się z 

prezentacją - harmonogramem prac, na rok szkolny 2010/2011 w ramach NPS 

oraz wszystkimi załącznikami moŜliwymi do pobrania na potrzeby własne Szkoły. 

   Jednocześnie informuję, Ŝe uległy zmianie zapisy ustawy regulujące konieczność 

opiniowania wniosków w formie Postanowienia Dyrektora. Zgodnie z nowymi 

zapisami opinia ta nie jest juŜ wymagalną i druk ten nie pojawi się w załącznikach 

do wniosku o przyznanie stypendium szkolnego.   

 

  Osobą udzielającą informacji nt. Narodowego Programu Stypendialnego  

w Wydziale Edukacji UM Wrocławia jest p. Agnieszka Wojciechowska. 

 

   Dziękując raz jeszcze za zaangaŜowanie oraz prace umoŜliwiające uzyskanie 

pomocy materialnej przez wrocławskich uczniów 

 

 

Z powaŜaniem 

 

Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji 

Ewa Przegoń  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Łukasz BłaŜewicz, 71 777 94 32 


